
EMURA
Design, který hovoří  
sám za sebe

Proč si vybrat nástěnnou jednotku Emura?

Matně černáStříbrnáMatně bílá

Ekonomický režim pro snížení 
nákladů

Patentovaná technologie Flash 
Streamer pro čištění vzduchu

Možnost připojení až 5 vnitřních 
jednotek

Týdenní časovač pro nastavení 
provozního plánu

Tichý provoz vnitřní jednotky 
pro ničím nerušený odpočinek

Funkce Heat Boost pro rychlejší 
dosažení nastavené teploty



Párová i multisplit kombinace

Jednotku je možné využít k párové i multisplit instalaci, kdy je možné 
připojit až pět vnitřních jednotek. 

Navíc Emura disponuje možností připojení Multi+, které umožňuje 
připojení zásobníku na teplou vodu, takže nejenže chladí a vytápí, 
ale dokáže navíc připravovat teplou vodu.  

Udržitelné řešení klimatizace

Emura kombinuje vynikající výkon se skvělou 
efektivitou pro vytvoření celoročního komfortu ve 
vnitřním prostředí. Díky technologii Bluevolution 
a vysoce efektivnímu kompresoru s chladivem 
R-32 šetří značnou část vašich nákladů na energii. 

Minimalistický design 

Jednotka Daikin Emura je řešení klimatizace, které 
dokonale vyvažuje design a funkci, poskytuje 
celoroční komfort a zároveň skvěle zapadne 
díky svému designu do jakéhokoliv interiéru. 
Je dostupná ve třech barevných provedeních 
a prohnutý přední panel dodává jednotce unikátní 
3D tvar. Emura získala ocenění za design iF Design 
Award a Red Dot Product Design Award 2022. 

Váš partner pro odbornou konzultaci a montáž výrobků Daikin

2022

Zjistěte  
více informací.

3
Vnitřní jednotky

1
Venovní jednotka

1 
Zásobník vody




